grants the tenement to Hugh le Hore] 

Sciant presentes et futuri quod ego Willelmus Franzois de Oxonia dedi et concessi et hac 

presenti carta mea confirmaui Hugoni le Hore de Oxonia totum illud mesuagium cum 

omnibus pertinentiis suis quod iacet inter terram predicti Hugonis et terram que fuit 

Osberti Lingedraper in parochia Omnium Sanctorum Oxonie habend et tenend sibi et 

heredibus suis uel suis assignatis exceptis uiris religiosis et Iudeis de me et heredibus meis 

in feodo et hereditate libere et quiete pacifice et integre reddendo inde annuatim hospitali 

sancti Iohannis extra portam orientalem Oxonie uiginti et octo solidos sterlingorum ad 

quatuor anni terminos uidelicet ad Natale domini septem solidos et ad Pascha septem 

solidos et ad Natiuitatem sancti Iohannis Baptiste septem solidos et ad festum sancti 

Michelis septem solidos et michi et heredibus meis unum par cyrothecarum. 

Ad Pascha pro omni seruitio et exactione et demanda Et ego predictus Willelmus et heredes 

mei warentizabimus et acquietabimus et defendemus predictum mesuagium cum 

28The Rents are divided into An. and Fe., which mean Annual Rents and Feudal Rents. The latter are what we call quit 
rents. 
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pertinentiis predicto Hugoni et heredibus suis uel suis assignatis predictis contra omnes 

homines mares et feminas per seruitium predictum in perpetuum Pro hac autem donatione 

concessione warantizatione acquietantia et defensione dedit michi predictus Hugo 

duodecim marcas esterlingorum pre manibus et decem ulnas panni de blueto Ut igitur 

prescripta et prediuisa firma et stabilia sine dolo permaneant in perpetuum huic presenti 

scripto sigillum meum apposui hiis testibus Ada Feteplace tunc maiore Oxonie Galfrido de 

Hengstessey Willelmo Iuuene specer tunc 

prepositis Waltero Aurifabro Galfrido 

Aurifabro Iohanne de Colleshulle Iohanne 

Halegod Iohanne Textore Roberto Uiel 

Arthuro Carnifice Waltero de Paris Roberto 

clerico et aliis. 

Translation: Let them present and future 

know that I William Franzois of Oxford gave 

and granted and by this my present charter I 

have confirmed to Hugh le Hore of 

Oxford all that messuage with all his 

appurtenances which lies between the land 

of the aforesaid Hugh and the land which 

was to be held by Osbert Lingedraper in the 

parish of All Saints in Oxford to hold to him 

and his heirs or his assigns, except religious and Jewish men, of me and my heirs in fee and